[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ    ГАРИНСКОГО   ГОРОДСКОГО    ОКРУГА

	от   04.04.2019
п.г.т. Гари

	                   № 148

	Об утверждении перечня предприятий, организаций для отбывания осужденными наказание в виде исправительных и обязательных работ на территории Гаринского городского округа

      В целях создания необходимых условий для исполнения наказаний, не связанных с изоляцией осужденных от общества,  ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа, ПостановлЯЮ:
1. Утвердить перечень предприятий, организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Гаринского городского округа (Приложение 1).

2. Утвердить перечень предприятий, организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Гаринского городского округа (Приложение 2).
3. Создать рабочую группу для оперативного реагирования на отказы организаций, относящихся к местам отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ, принимать для отбывания исправительных работ осужденных, не имеющих места работы, в следующем составе:

Коробейников Василий Витальевич, заместитель главы администрации Гаринского городского округа;

Карачков Евгений Владимирович, помощник прокурора Гаринского района (по согласованию);

       Велецкая Анна Николаевна,  инспектор   ФБУ   межрайонной   уголовно

исполнительной инспекции ГУФСИН России по Свердловской области (по согласованию);

Журавлева Надежда Леонидовна, ведущий инспектор отдела по содействию в трудоустройстве и спецпрограмм Гаринского городского округа государственного казенного учреждения "Серовский центр занятости" (по согласованию).

4. Признать утратившим силу постановления Администрации Гаринского городского округа:

- «Об утверждении перечня предприятий, организаций для отбывания осужденными наказание в виде исправительных и обязательных работ на территории Гаринского городского округа» от 01.02.2017 г.  № 31;
       - «О внесении изменений в перечень предприятий, организаций для отбывания осужденными наказание в виде исправительных и обязательных работ на территории Гаринского городского округа» от 18.12.2017 г. № 324.
5. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа Коробейникова В.В.
Глава
Гаринского городского округа                                                       С.Е. Величко
Приложение 1
к постановлению администрации
Гаринского городского округа

от 04.04.2019  № 148
Перечень предприятий, организаций
для отбывания осужденными  наказания в виде исправительных работ
на территории Гаринского городского округа
1. МУП «Отдел по благоустройству администрации муниципального образования «Гаринский район»;
2. ООО «Гари-лес»;

3. ИП  Крюков О.Ю.

4. КФХ Долгих Г.А.

5. ИП Роскош В.Ф.

7. Амбулаторно-поликлиническое отделение п. Гари

ГБУЗ СО «Серовская городская больница»;

8. МКУ «Городское хозяйство» Гаринского городского округа;
9. ООО «Аметист»;

11. МП «Пристань Гари».

Приложение 2

к постановлению администрации

Гаринского городского округа

от 04.04.2019  № 148
Перечень предприятий, организаций
для отбывания осужденными  наказания в виде обязательных работ
на территории Гаринского городского округа
1. МУП «Отдел по благоустройству администрации муниципального образования «Гаринский район»;

3. ИП  Крюков О.Ю.

4. ООО «Гари-лес»;

5. ИП Роскош В.Ф.

6. Администрация Гаринского городского округа;

7. МКУ «Городское хозяйство»  Гаринского городского округа;
8. Амбулаторно-поликлиническое отделение п. Гари ГБУЗ СО «Серовская городская больница»;
9.Сельскохозяйственный снабженческо-сбытовой потребительский кооператив «Рассвет»;
10. МП «Пристань Гари».